nel rispetto del principio di rotazione nei termini indicati dall’art. 32 Regolamento autonomia finanziaria 

Consiglio di Stato (D.P.C.S. 10 novembre 2020); 

RITENUTO di effettuare l’affidamento del contratto - entro l’importo complessivamente stimato di € 

19.900,00 (diciannovemilanovecento/00) IVA esclusa – con l’operatore economico che avrà inviato il 

preventivo più conveniente per l’Amministrazione; 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, concernente i “Principi in materia di trasparenza”; 

ACQUISITA dal Dirigente competente la dichiarazione in merito a) alla copertura finanziaria dell’intervento

[...]

120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. in l. n. 

108/2021, tramite trattativa diretta MEPA, in favore dell’Operatore economico che risulterà aver inviato 

il preventivo di minor importo rispetto all’importo stimato di € 19.900,00 (diciannovemilanovecento/00) 

esclusa iva, e che sarà individuato con successivo provvedimento 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della giustizia